
Ritter, Feen und Drachen -
wir lassen es im Mittelalter 

      krachen

Faschingsclub Penig e.V.Faschingsclub Penig e.V.

Vorverkaufsstellen: Blumengeschäft Rüdiger, Anja´s Haarteam, Eis Maik
ab 22.01.2018

Ü30- Fasching  10 € mit Sitzplatzreservierung
(mit Band “Midlife“)  bei Claus Führer 
     Tel.: 037381 / 80609
     Teilreservierung in VVK- Stellen möglich

Ka�eefasching  5 € inkl. 1 Tasse Ka�ee & 1 Stück Kuchen

Weiberfasching  8 € Vorverkauf
            10 € Abendkasse

Kinderfasching      1,50 €

Samstagfasching  9 € Vorverkauf
            11 € Abendkasse

10.02.2018

10.02.2018

08.02.2018

04.02.2018

03.02.2018

14:30 Uhr

14:30 Uhr

19:30 Uhr

19:30 Uhr

20:00 Uhr

by
 V

iv
ia

ne
 K

üh
n


