

Faschingsclub Penig e.D.

03.02.2018 19:30 Uhr	Ü30- Fasching (mit Band "Midlife")		mit Sitzplatzreservierung bei Claus Führer Tel.: 037381 / 80609 Teilreservierung in VVK- Stellen möglich	
04.02.2018 14:30 Uhr	Kaffeefasching	5€	inkl. 1 Tasse Kaffee & 1 Stück Kuchen	
08.02.2018 19:30 Uhr	Weiberfasching	8€ 10€	Vorverkauf Abendkasse	
10.02.2018 14:30 Uhr	Kinderfasching	1,50€		
10.02.2018 20:00 Uhr	Samstagfasching	9€ 11€	Vorverkauf Abendkasse	

Vorverkaufsstellen: Blumengeschäft Rüdiger, Anja's Haarteam, Eis Maik ab 22.01.2018

by Viviane Kühn